[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября  2018 года

            №  4/14-__
г.Микунь

	О внесении дополнений  в решение Совета городского поселения «Микунь» от 06.03.2013  №  3/4-25 «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории городского поселения «Микунь»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в решение Совета городского поселения «Микунь» от 06.03.2013  №  3/4-25 «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории городского поселения «Микунь».

1.1. В наименовании и по тексту после слов «публичных слушаний» дополнить словами «, общественных осуждений».

1.2. Пункт  4 Порядка организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на территории городского поселения «Микунь» дополнить подпунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1) проекты генеральных планов, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территории, проекты межевания территории, проекты правил благоустройства территорий, проекты решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проекты решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию( обнародованию).
Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета

                                         Н.Л.Кудряшов